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Ani ve tretim kole se nepovedlo odehréat vSechny zapasydf#su a v souvislosti s tinfipominam, Ze @vody
odlozeni zapasu jsou jasdané pravidly a takéfipomindm bod 5 Rozpisu prazskych $diit Utkani v dané &asti
soutéze Ize se souhlasem skupinare pfedehrat. O nahradnich terminech pro odloZen& utkani rozhodne skupinas na zakladé

pisemné (pfipadné e-mail) Zadosti se zddivodnénim. V odehranych utkénich si Iépe vedli hostéfikse odvezli body
ve ¢tyfech fipadech, doméci byli G&$ngjSi pouze dvakrat.

Slavia hrala jiz podruhé v letoSniméndku na Zvonu (tentokrat proti US C) a podruhé&gsp Utkani bylo

vyrovnané, druzstva seifstala ve vedeni a o ¥#i rozhodl ¥tSi paet porazenych kuzelek. To utkani mezi

Unionem C a DP Prahagio co do vysledi jednotlivych dvojic jasny fibéh. Hosté své soupe porazeli obas

se Ststim, ale po §i dvojicich bylo jasno a domaci odvraceli kanawa veposledni dvojici. Zapas mezi
Meteorem C a Unionem B &ali domaci ve velkém stylu (+70), ale hosté se tolak nezalekli a po druhé

dvojici vedli o osm kuZelek. Hosté poté paleaali ve vybornych vykonech a vezou tak z Meteaaslauzen
oba body. VrSovice C hostily Zizkov B a hoste fijep vibec dobe pipraveni. Domaci svého soupejasie
piehréli a nadili svému soup# pies d¥ ,kila“. Uhelné sklady E hostily Zizkov A a dom&pd prvni polovig

zapasu vedli 6:0 a 43. Hosté utkani ve druhé podopsSe trochu zdramatizovali, ale doméci v dalSich dvou

dvojicich rozdil pohlidali. Konstruktiva E hostiRadlice a po vykonu v prvnich dvou kolecklinbyt hosté pro
domaci lehkym soustem. Hosté v3akgvedli, Ze kuZelky nezapoginhrat a domacim nedali t&ihzadnou
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6:10
2:14
4:12
14:2
12:4
2:14

34:14
34:14
28:4
26:6
24:24
12:4
16:16
12:20
26:22
18:30
4:12
8:24
8:24
8:24
14:34

2250-2295
2366-2393
2443-2500
2364-2162
2330-2312
2363-2413

odloZzeno

2348
2315
2349
2505
2404
2330
2258
2265
2297
2333
2233
2364
2339
2266
2255
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18.09.
19.09.
20.09.

18.09.
19.09.

20.09.

US PrahaC 2250 6:10 2295

KK Slavia B

BROZOVA Olga 380 2.0 371
SKOLOVA Dana 312 02 376
BENDL Ji#i 429 2.0 395
JAKOUBEK Otakar 418 2.0 388
MASEK Petr 333 02 348
STORK Radek 378 02 417

FRITSCH Marek
ZUZANKOVA Nikola

FQT Michal

HOOVA Lidmila
TALA Vladimir

FORMAN Pavel

PSK UnionC 2366 2:14 2393

DP Praha A

STRNAD Pavel
VONDRAK Jaroslav
REUCIL Roman
NECKROVA Anna

NOVAK Jan

MORAVEC Pavel 388 02 405
MORAVEC Petr 402 02 403
KREPS Zby#k 371 02 404
JAKUBIK Pavel 402 022 406
FREMROVA Jarmila 408 0:2 413
KANTNER Pavel 395 2.0 362

stéidani: od 38. hodu: KLOS Deno + SOUKUP Petr

KLOS Deno (*)

SK Meteor C 2443 4:12 2500 PSK Union B
CERNSTEIN Jifi 438 2.0 368 MANSFELDOVA Jina
TRESNAK Jiti 372 02 450 MEZEK Pavel
MASEK Karel 414 02 447 BOUCHAL Véclav
SVOBODA Jii 409 02 432 HRADIL Jan
NOVAK Jaroslav 382 0:2 400 SMEJKAL Jaroslav
SRAJER Véclav 428 2:0 403 VALES Ladislav
S.Vréovice C 2364 14:2 2162 SK Zizkov B
JANATA Jitf 381 022 387 HLADIK Frantisek
FINGER Petr 402 2.0 345 SPINKA Jan
VILIMOVSKY Jifi 388 2.0 384 KAZIMOUR Toméas
PAPEZ Véclav 401 2.0 327 WA Jiii
TLUKA Viadimir 391 2.0 360 BRVENIK Peter
HAVRANER Jaroslav 401 2.0 359 PLATIL Jan
US PrahaE 2330 12:4 2312 SK Zizkov A

MICHAL Miroslav 409 2.0 400 VSETECKA Miloslav
CERNY Pavel 390 2.0 382 MESANY Karel
TUMPACH Roman 387 2.0 361 BUBEREK Karel
MICHALOVA Markéta 372 02 393 BARTALOS EvzZen
TANUSKA Daniel 384 2.0 381 GEBR Josef
MICHAL Petr 388 0:2 395 DROZENidi
Konstruktiva E 2363 2:14 2413 TJ Radlice A
VONDRACEK Frantisek 368 02 390 SCHILDER Jan
BERANOVA Jiiina (*) 371 02 420 KOFRW Leo$
SVINDLOVA Stanislava 373 0:2 384 LEHNER Radek
CHLUMSKA Marie 415 2.0 362 TUREK Karel
VAJC Vladislav 398 0:2 400 LEHNER Marek
PERMAN Milan 438 02 457 BENES Milos ml.




Poradi jednotlive :
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jméno hi@

. BOUCHAL Véclav
. MEZEK Pavel

. PERMAN Milan

. HRADIL Jan

. KANTNER Pavel

. BENES Milos ml.

. FORMAN Pavel

. DUSEK Miloslav

. KOS O Peter

. VILIMOVSKY Jiii

. KREPS Zbytk

. BENDL Ji

. STRNAD Pavel

. MICHAL Miroslav

. VAJC Vladislav

. CHLUMSKA Marie
. VSETEKA Miloslav
. CERNSTEIN

. KAMIN Jan

. NOVAK Jan

. JAKOUBEK Otakar
. MANSFELDOVA Jina
. FINGER Petr

. POVYSIL Libor

. FQRTOVA Lidmila

. MORAVEC Petr

. VOJTISEK Vojgch

. KELLER Tomas

. KAZIMOUR Tomas
. PAPEZ Véaclav

. VALES Ladislav

. JAKUBIK Pavel

. KLOS Deno

. STORK Radek

. MESANY Karel

. GEBR Josef

. CERNY Pavel

. KASPAROVA Pavlina
. DROZEN Ji

. LEHNER Radek

. MICHAL Petr

. HAVRANER Jaroslav
. KLIMENT Michal

. TUMPACH Roman
. MORAVEC Pavel

. REUCIL Roman

. SVINDLOVA Stanislava
. KOFRQN Leo$

. BROZOVA Olga

. TANUSKA Daniel

. KRCMA Jaroslav

. TLUKA Vladimir

. KILIAN Pavel

. VONDRAK Jaroslav
. KOVAC Marian

druzstvo
Union B
Union B
Konstruktiva E
Union B
Union C
Radlice
Slavia B
US Praha D
Rudna C
VrSovice C
Union C
US Praha C
DP Praha
US Praha E
Konstruktiva E
Konstruktiva E
SK Zizkov A
Meteor C
Radlice
DP Praha
US Praha C
Union B
VrSovice C
US Praha D
Slavia B
Union C
Kobylisy B
Rudna C
SK Zizkov B
VrSovice C
Union B
Union C
DP Praha
US Praha C
SK Zizkov A
SK Zizkov A
US Praha E
Union C
SK Zizkov A
Radlice
US Praha E
VrSovice C
Kobylisy B
US Praha E
Union C
DP Praha
Konstruktiva E
Radlice
US Praha C
US Praha E
Kobylisy B
VrSovice C
VrSovice C
DP Praha
Kobylisy B

astk
4420

428,0
427,0
425,5
422,0
418,3

414,0

413,5
412,0
410,8

plné dordzka  chyby pokuz. maximum

28855 1535 20 /2 (447)
438,0 2985 1395 3,0 2/2 (450)
2910 1370 4 2/2 (438)
2905 1365 45 2/2(432)
2085 1270 45 2/ (456)
2853 136,7 4,38/3  (457)
2745 1438 33 22/ (434)
2620 1520 2,0/1 (414)
2880 1255 9,0 2/2 (421)
3035 1085 100 1/1  (436)
2830 1278 95 2/2 (428)
2810 1293 38 2/2  (429)

410,3
409,7
409,0
409,0
408,0
408,0
406,8
404,5
404,3
404,0
402,5
402,0
401,0
400,8
400,5
400,0
399,5
397,0
396,0
396,0
394,0
393,0
392,0
391,0
390,5
390,0
389,5
389,0
388,3
388,0
388,0
3875
387,0
385,8
385,0
385,0
384,3
384,3
384,0
384,0
382,5
382,0
382,0
381,5

289,7 120,0 8,0/33 (419)

2920 117,006 1/1  (409)
2925 H6,65 2/2  (420)
2855 182, 6,0 2/2  (415)
2885 1195 3,0 2/2 (416)
2855 1213 7.0 2/2  (438)
2725 1320 4,5 2/3(409)

2893 1150 83 33/ (414)
2860 118,00 62/2  (418)
2740 1285 45 2/2  (437)
2790 1230 9,0/11 (402)
2720 1290 8a/1  (401)
2735 1273 7.8 2/2 419)
2660 1345 25 22/ (402)

2730 1270 45 2/2  (405)
2695 1300 7,5 22/ (409)
2740 123007 2/2  (410)
2855 1105 7A8/1  (401)
2855 1105 7,0 /2  (403)
2738 1203 65 /2 (410)

2710 1220 35 32/ (393)

2780 114,0 7,0/2 2 (406)
2750 1160 6,02/2  (400)
2805 1100 85 /22 (400)
2020 98,0 10,0 1/1390)
2650 124505,2/2  (393)
2780 1110 95 2/2  (395)
2667 121,7 9,3/33 (401)
266,0 122,0 9,0/11 (388)
2830 105105 1/1  (401)
2730 1145 O, 2/2  (396)
2640 1230 80/1  (387)
2698 1160 4,3 /22 (411)
2700 1150 9,0 2/3 )404
281,1035 11,0 2/2  (397)
2713 1130 80 3/3  (420)
2763 1080 7,3/2  (395)
2590 12500 6,1/1  (384)
2610 1230 7,5 2/2(410)
2750 1075 @0 1/1  (391)
2750 107,0 9,01/1 (382)
2845 9755112/3  (403)

2765 1050 9,0 2/2 (o4

. MASEK Karel

. JANATA Jki

. NOVAK Jaroslav

. HLADIK Frantisek

. SPINKA Jan

. ZUZANKOVA Nikola
. TALA Vladimir

. LEHNER Marek

. WOLF Karel

. KAFKOVA Jindra

. SRAJER Véclav

. DVORAK Milan

. MICHALOVA Markéta
. BUBENICEK Karel

. KASAL Pavel

. NECKAROVA Anna
. BRVENIK Peter

. PLATIL Jan

. BENES Milos st.

. CiSM Josef

. SOUKUP Petr

. KYHOS Miroslav

. RYBKA Toméas

. CISR Vaclav

. KUDEJOVA Jitka

. TRESNAK Jitf

. KLIMA Jaroslav

. MIKUSKOVA Jaroslava
. MASEK Petr

. SKOLOVA Dana

SLADEK Ji

VANA Pavel

MIKA Zderk
SVOBODA Ji
SMEJKAL Jaroslav
MASAR Peter
FREMROVA Jarmila
BERANOVA jina
BARTALOS Evzen
SEDLACIK Ivan
SCHILDER Jan
LUKAS Martin
FORT Michal
SAFARIK Ludek
PYCHA Vladimir
FRITSCH Marek
VONDRACEK Frantisek
TUREK Karel
ALES Zdesk

VANA Jir

DVORAK Roman

Meteor C
VrSovice C
Meteor C
SK Zizkov B
SK Zizkov B
Slavia B
Slavia B
Radlice
VrSovice C
US Praha D
Meteor C
Rudna C
US Praha E
SK Zizkov A
Rudna C
DP Praha
SK Zizkov B
SK Zizkov B
Radlice
Kobylisy B
DP Praha
Rudna C
Slavia B
Kobylisy B
US Praha D
Meteor C
US Praha D
US Praha D
US Praha C
US Praha C
Slavia B
SK Zizkov B
Meteor C
Meteor C
Union B
Union B
Union C
Konstruktiva E
SK Zizkov A
Rudna C
Racjlice
SK Zizkov A
Slavia B
Union C
US Praha C
Slavia B
Konstruktiva E
Radlice
Konstruktiva E
SK Zizkov B
Rudna C

381,3
381,0
380,3
380,0
380,0
379,0
375,8
375,3
375,0
374,0
373,8
372,0
372,0
369,0
369,0
368,7
368,5
367,0
364,5
358,0
357,0
356,5
356,5
354,0
353,0
351,0
346,0
345,0
327,3
321,5
455,0
419,0
406,0
402,5
400,0
399,0
397,5
393,0
393,0
391,0
390,0
389,0
384,0
379,0
374,0
369,0
368,0
362,0
336,0
327,0
304,0

Zpracoval: Pavel Strnad
& MOBIL: 725 115 360, 776 172 852 & DOMU: 312 525 320 & PRACE: 296 128 313

2730 1083 103 /22 (423)
2690 1120 80 1/1  (381)
2745 1058 62/2  (409)
2745 105585 2/2  (387)
2755 1045 95 /22 (415)
2725 1065 51 2/2  (382)
2723 1035 1032/2  (387)
271,3 1040 10,0 /33 (400)
2670 1080 9,0 /11 (375)
2760 98,0011,1/1  (374)
2768 97,0 10,0/22 (429)
2605 1115 85 2/2  (390)
2630 10980 1/1 (372
2605 1085 95 2/2 7T

2645 10455 105 22/ (388)
263,3 1053 9,7 3/3 Y406

2690 995 A1, 2/2  (377)
2675 995 145 /2 (375)
260,0 1045012,2/3  (371)
2675 90,5 120 2/2  (378)
2630 940 12,0/32 (382)
2560 1005 12,@/2 (382
2595 97,0 11,0 22/ (369)
2665 875 160 2/2 (B64
2480 1050 11,0 1/%353)
2633 878 145 2/2 (372
2530 93,0011,1/1  (346)
2670 078,30 1/1  (345)
2418 855 14,0/22 (352)
2510 705 19.2/2  (331)
278,0 177,0 1,0 1/2  (455)

293,0
290,0

1260 40 1/2 9yl
116,0 12,0 1/2  (406)

280,0 1225 90 1/2  (409)
286,0 1140 7,0 /21  (400)
289,0 110,0 8,0  1/2 399)
2785 1190 6,5 /21  (408)
267,0 1260 60 1/2 (393
278,0 1150 9.0/2  (393)
2650 1260 70 1/2  (391)
284,0 1060 12,0 31/ (390)
283,0 106,0 50 /21 (389)
2735 1105 11,0 1/2 (395

283,0 96,0 6,0 1/2 (379)

277,0 97,0 11,0 /21 (374)
263,0 106,0 12,0 21/ (371)
262,0 106,0 12,01/2 (368)
246,0 116,0 13,0 1/3(362)
239,0 97,0 14,0 1/2 (336)
246,0 81,0 19,0 1/2 (327)
2440 60,0 25,0 1/2 (304)

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@klikni.cz; strnadp@dpp.cz
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